



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 005 288
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRYN BYGGKLIMA AS
Forretningsadresse: Nye Vakås vei 14
1395 HVALSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jill Merete Norstrøm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		563 150 325	
Annen driftsinntekt		377 000	
Sum inntekter		563 527 325	
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		3 209 653	
Varekostnad		333 520 886	
Lønnskostnad		146 396 686	
Avskrivning		11 247 667	
Annen driftskostnad		52 878 604	
Sum kostnader		547 253 495	
Driftsresultat		16 273 830	
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		688 869	
Verdiendr. finansielle instrumenter, virkelig verdi		241 520	
Sum finansinntekter		930 389	
Annen finanskostnad		170 883	
Sum finanskostnader		170 883	
Netto finans		759 506	
Ordinært resultat før skattekostnad		17 033 335	0
Skattekostnad på ordinært resultat	2	3 758 952	
Ordinært resultat etter skattekostnad		13 274 383	0
Årsresultat		13 274 383	0
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		3 000 000	
Overføringer annen egenkapital		10 274 383	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		13 274 383	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		4 486 108	
Sum immaterielle eiendeler		4 486 108	
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		840 187	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		22 189 127	
Sum varige driftsmidler		23 029 315	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		110 000	
Investeringer i aksjer og andeler		5 000 000	
Andre fordringer		389 500	
Sum finansielle anleggsmidler		5 499 500	
Sum anleggsmidler		33 014 923	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		3 168 948	
Fordringer			
Kundefordringer		70 022 496	
Andre fordringer		4 596 308	
Sum fordringer		74 618 803	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		106 660 573	
Sum omløpsmidler		184 448 324	0
SUM EIENDELER		217 463 247	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	
Overkurs		1 046 104	
Sum innskutt egenkapital		2 046 104	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		126 053 275	
Sum opptjent egenkapital		126 053 275	
Sum egenkapital		128 099 379	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	4 349 424	
Sum avsetninger for forpliktelser		4 349 424	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		4 349 424	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 362 694	
Betalbar skatt	2	6 436 505	
Skyldige offentlige avgifter		17 409 524	
Annen kortsiktig gjeld		33 805 721	
Sum kortsiktig gjeld		85 014 444	
Sum gjeld		89 363 868	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		217 463 247	0



BRYN BYGGKLIMA AS RESULTATREGNSKAP 2020

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekter	11	563 150 325	572 762 300
Andre driftsinntekter	4	<u>377 000</u>	<u>102 531</u>
		<u>563 527 325</u>	<u>572 864 831</u>
Varekostnader		333 520 886	359 840 160
Endring i beholdning prosjekter i arbeid	2	3 209 653	-9 227 470
Lønnskostnader m.m.	6	145 545 356	145 981 457
Avskrivning på driftsmidler	1	11 247 667	12 868 868
Annen driftskostnad	6, 15	<u>53 729 933</u>	<u>41 419 842</u>
		<u>547 253 495</u>	<u>550 882 857</u>
Driftsresultat		<u>16 273 830</u>	<u>21 981 974</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekter, andre finansinntekter	5	930 389	1 121 829
Rentekostnader, andre finanskostnader	5	<u>170 883</u>	<u>223 066</u>
		<u>759 506</u>	<u>898 763</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>17 033 335</u>	<u>22 880 737</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>3 758 953</u>	<u>5 069 027</u>
Ordinært resultat		<u>13 274 383</u>	<u>17 811 710</u>
ÅRSOVERSKUDD		<u>13 274 383</u>	<u>17 811 710</u>
Disponeringer og overføringer:			
Avsatt utbytte		-3 000 000	0
Overført annen egenkapital		<u>-10 274 383</u>	<u>-17 811 710</u>
		<u>-13 274 383</u>	<u>-17 811 710</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y344T-4MYH-E8EFT-A6VNM-NO55U-Y50TJ



BRYN BYGGKLIMA AS

BALANSE PR 31. DESEMBER 2020

EIENDELER

	Note	31.12.20	31.12.19
ANLEGGSMIDLER			
Immatrielle eiendeler			
Goodwill	1	4 486 108	8 407 584
Sum immatrielle eiendeler		<u>4 486 108</u>	<u>8 407 584</u>
Varige driftsmidler			
Oppgradering lokaler og parkering	1	840 187	1 005 593
Transportmidler	1	20 068 085	21 807 377
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1	2 121 042	2 024 881
Sum varige driftsmidler		<u>23 029 315</u>	<u>24 837 851</u>
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	3	110 000	110 000
Investeringer i andre aksjer	13	5 241 520	-
Lån ansatte	14	389 500	347 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 741 020</u>	<u>457 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>33 256 443</u>	<u>33 702 435</u>
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Prosjekter i arbeid	2	3 168 948	6 378 601
Kundefordringer	8	70 022 496	73 236 013
Andre fordringer		4 354 788	5 572 760
Sum fordringer		<u>77 546 231</u>	<u>85 187 374</u>
Bankinnskudd	12	<u>106 660 573</u>	<u>83 584 015</u>
Sum omløpsmidler		<u>184 206 804</u>	<u>168 771 389</u>
SUM EIENDELER		<u><u>217 463 247</u></u>	<u><u>202 473 824</u></u>

Pennco Dokumentnøkkel: Y344T-4MYH-E8EFT-A6VNM-NO55U-Y50TJ



BRYN BYGGKLIMA AS

BALANSE PR 31. DESEMBER 2020

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL:	Note	31.12.20	31.12.19
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (4.000 aksjer á kr 250.-)	9,10	1 000 000	1 000 000
Overkursfond	10	1 046 104	1 046 104
		<u>2 046 104</u>	<u>2 046 104</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	126 053 273	115 778 890
Sum innskutt og annen egenkapital		<u>128 099 377</u>	<u>117 824 994</u>
Sum egenkapital		<u>128 099 377</u>	<u>117 824 994</u>
GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	7	4 349 424	7 026 977
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		27 362 694	28 251 209
Betalbar skatt	7	6 436 505	5 079 377
Skyldige offentlige avgifter		17 409 524	18 929 093
Skyldig lønn, feriepenger		15 457 156	14 831 262
Skyldig utbytte	4	3 000 000	-
Kortsiktig gjeld selskap i samme konsern	4	58 100	58 100
Forskudd kunder / Prosjekter i arbeid	2	-	1 496 829
Uopptjent inntekt serviceavtaler	2	2 976 191	3 114 463
Annen kortsiktig gjeld	15	12 314 276	5 861 520
		<u>85 014 446</u>	<u>77 621 853</u>
Sum gjeld		<u>89 363 870</u>	<u>84 648 830</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>217 463 247</u>	<u>202 473 824</u>
Garantiansvar	8	61 912 892	52 580 223

Asker, 28. april 2021

I styret for Bryn Byggklima AS

Terje Hval
Styrets leder

Harald Walle
Styremedlem

Sverre E. Evans
Styremedlem

Tore Holthe
Styremedlem

Lars Rune Atterfors
Styremedlem

John Kristian Amundsen
Styremedlem

Tom Schøyen
Daglig leder/styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: Y344T-4MYH-E8EFT-A6VNM-NO55U-Y50TJ



BRYN BYGGKLIMA AS

KONTANSTRØMSOPPSTILLING 2020

(Tall i hele 1.000)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før skattekostnad	17 033	22 881
Gevinst(-) / tap (+) ved salg av driftsmidler	-510	139
Ordinære avskrivninger	11 248	12 869
Betalbar skatt	-5 079	-2 405
Endring i varelager, debitorer, kreditorer	2 325	-23 189
Endring andre omløpsmidler	976	-1 875
Endring prosjekter i arbeid	3 210	-7 731
Endring annen kortsiktig gjeld	3 924	614
Netto likviditetsendring fra virksomheten (1)	<u>33 127</u>	<u>1 303</u>
Investeringer i driftsmidler	-5 824	-8 263
Salg/avgang aksjer/aksjefond	-	366
Kjøp/tilgang aksjer/aksjefond	-5 000	-
Lån ansatte	-43	-347
Salg av driftsmidler til salgspris	817	71
Netto likviditetsendring fra investeringer (2)	<u>-10 050</u>	<u>-8 173</u>
Utbetalt utbytte	-	-4 500
Netto likviditetsendring fra finansiering (3)	<u>-</u>	<u>-4 500</u>
Netto endring i likviditet gjennom året (1+2+3)	23 077	-11 370
Likviditetsbeholdning 01.01	83 584	94 954
Likviditetsbeholdning 31.12	<u><u>106 661</u></u>	<u><u>83 584</u></u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y344T-4MYH-E8EFT-A6VNM-NO55U-Y50TJ



BRYN BYGGKLIMA AS

NOTER TIL ÅRSREGNSKAP 2020

REGNSKAPSPRINSIPPER

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for store foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som i sin karakter er langsiktig, er i sin helhet oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Opptjente ikke fakturerte driftsinntekter

Opptjente, ikke fakturerte driftsinntekter er vurdert etter løpende avregningsmetode. Inntektsføringen er basert på fullføringsgraden av prosjektet, og hensyntatt forventet inntjening på det enkelte prosjekt.

Aksjer

Aksjene i datterselskapene er oppført i regnskapet til kostpris - se note 3.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen med fordringens pålydende etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt er avsatt som langsiktig gjeld i balansen.

Pensjonsforpliktelser/OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i loven.

Kontantstrømsanalyse

Kontantstrømsanalyse er utarbeidet etter indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunkt for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Konsernregnskap

Det utarbeides ikke konsernregnskap i Bryn Byggklima AS for 2020. Datterselskapet Ventilasjonsbygg AS har ikke hatt drift i 2020. Det utarbeides konsernregnskap i morselskapet Bryn Ventilasjon AS.



NOTE 1 VARIGE DRIFTSMIDLER

	Goodwill	Transportmidler	Verktøy, datautstyr, inventar, innredning*	Oppgradering lokaler og parkering	Sum
Anskaffelseskost 01.01.20	52 202 059	45 904 800	5 618 151	1 898 723	105 623 733
Tilgang	-	4 953 561	870 900	-	5 824 461
Avgang til anskaffelseskost	-	5 412 575	56 826	-	5 469 401
Samlede avskr. pr. 31.12.20	47 715 951	25 377 701	4 311 183	1 058 536	78 463 370
Balansført verdi pr. 31.12.20	4 486 108	20 068 085	2 121 042	840 187	27 515 423
Årets avskrivninger	3 921 476	6 386 046	774 739	165 406	11 247 667
Økonomisk levetid	5 år	5 - 8 år	5 - 8 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Endring avskrivningsplan	Nei	Nei	Nei	Nei	
Ikke avskrivbare driftsmidler (inkl. i *)			Kunst		
Balansført verdi pr. 31.12.20			101 906		
Tilgang/avgang (TNOK)	2020	2019	2018	2017	2016
Goodwill					
Tilgang	-	-	-	-	-
Tilgang fusjon	-	-	11 215	-	8 392
Transportmidler					
Tilgang	4 954	7 078	7 905	9 410	8 797
Tilgang fusjon	-	-	511	-	386
Avgang	5 413	2 847	3 096	3 149	3 762
Verktøy, datautstyr, inventar, innredning					
Tilgang	871	1 031	637	991	780
Tilgang fusjon	-	-	57	-	84
Avgang	57	-	-	25	69
Oppussing lokaler					
Tilgang	-	-	32	1 091	-
Parkeringsplass, El-bil ladere					
Tilgang	-	153	-	-	-
Avgang	-	153	-	-	-

NOTE 2 PROSJEKTER I ARBEID

Prosjekter i arbeid vurderes etter løpende avregningsmetode. Inntektsføringen er basert på fullføringsgraden av prosjektet, og hensyntatt forventet inntjening på det enkelte prosjekt.

	31.12.20	31.12.19	Endring
Prosjekter i arbeid	3 168 948	6 378 601	-3 209 653

Prosjekter i arbeid er i balansen bokført under omløpsmidler.

	31.12.20	31.12.19	Endring
Uopptjent inntekt serviceavtaler	-2 976 191	-3 114 463	138 272

Uopptjent inntekt serviceavtaler er i balansen pr 31.12.20 bokført under annen kortsiktig gjeld.

NOTE 3 DATTERSELSKAPER (TNOK)

Datterselskap	Forretningskontor	Kostpris	Eierandel = stemmeandel	Resultat for 2020	EK 31.12.20
Ventilasjonsbygg AS	Asker	110	100 %	-4	51
				100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: Y344T-4MYH-E8EFT-A6VNM-NO55U-Y50TJ



NOTE 4 MELLOMVÆRENDE DATTERSELSKAPER OG TILKNYTTET SELSKAPER

Konsern

Mellomværende mellom selskapene :	2020
Bryn Ventilasjon AS fordring Bryn Byggklima AS	58 100
Bryn Byggklima AS kundefordring Bryn Ventilasjon AS	6 875
Bryn Byggklima AS skyldig utbytte til Bryn Ventilasjon AS	3 000 000

Internt kjøp/salg mellom selskapene:

Bryn Byggklima AS salg til Bryn Ventilasjon AS	36 762
Bryn Ventilasjon AS husleie til Bryn Byggklima AS	1 410 000

Det er videre ikke stillet pant, garantier eller annen sikkerhet til fordel for datterselskap.

NOTE 5 SAMMENSLÅTTE POSTER

Posten rente-/andre finansinntekter består av:	2020	2019
Renteinntekter	631 748	1 070 624
Verdiendring markedsbaserte aksjer	241 520	31 447
Valutagevinst	57 121	19 758
Sum renteinntekter	930 389	1 121 829

Posten rente-/andre finanskostnader består av:	2020	2019
Rentekostnader	60 786	8 484
Valutatap	110 097	161 592
Tap ved salg av aksjer	-	52 990
Sum rentekostnader	170 883	223 066

NOTE 6 ANSATTE, GODTGJØRELSER M.V.

Lønnskostnadene består av følgende poster:

	2020	2019
Lønninger	125 651 794	122 826 883
Offentlig tilskudd refusjoner	-5 620 610	-3 856 633
Arbeidsgiveravgift	18 113 115	18 786 638
Obligatorisk tjenestepensjon	4 294 298	4 141 729
Andre ytelser	3 106 759	4 082 840
Sum lønnskostnader	145 545 356	145 981 457

	2020	2019
Gjennomsnittlig antall ansatte:	203	200
Lønn til daglig leder;	1 051 679	1 081 146
Herav andre godtgjørelser	45 169	75 046
Styrehonorarer	170 000	135 000
Revisorhonorarer (eksl. mva)	162 000	165 000

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller lovens krav til pliktig tjenestepensjonsordning etter Lov om tjenestepensjon.

NOTE 7 SKATTEKOSTNAD

Årets skattekostnad består av:	2020	2019
Betalbar skatt	6 436 505	5 079 377
Endring utsatt skatt	-2 677 552	-10 350
Sum skattekostnad	3 758 953	5 069 027

Spesifikasjon av forskjellen mellom regnskapsmessig resultat før skattekostnad og skattepliktig nettoinntekt:

	2020	2019
Ordinært resultat	17 033 335	22 880 737
Permanente forskjeller	294 333	160 295
Verdiøkning finansielle instrumenter	-241 520	-
Endring midlertidige forskjeller	12 170 692	47 046
Skattepliktig inntekt	<u>29 256 840</u>	<u>23 088 078</u>
Betalbar skatt 22 %	<u>6 436 505</u>	<u>5 079 377</u>

Penneo Dokumentnøkkel: Y344T-4M1YH-E8EFT-A6VNM-NO55U-Y50TJ



Spesifikasjon av midlertidige forskjeller og beregning av utsatt skatt

Midlertidige forskjeller knyttet til:	2020	2019	Endring
Omløpsmidler	42 297 635	46 554 478	-4 256 843
Anleggsmidler	-10 527 524	-9 724 299	-803 225
Gevinst og Tapskonto	-	26 944	-26 944
Garanti- og serviceavsetning	-12 000 000	-4 916 320	-7 083 680
Netto grunnlag	<u>19 770 111</u>	<u>31 940 803</u>	<u>-12 170 692</u>
Utsatt skatt 22 %	4 349 424	7 026 977	-2 677 552

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

NOTE 8 PANT OG GARANTISTILLELSER

Det er stillet garantier overfor byggherrer. Garantier er sikret med pant i kundefordringer.

	2020	2019
Garantier overfor byggherrer	61 912 892	52 580 223
Bokført verdi av kundefordringer	70 022 496	73 236 013
Obligasjonens størrelse	70 000 000	70 000 000

NOTE 9 AKSJEEIERE

Selskapets aksjonær	Antall aksjer	Rolle
Bryn Ventilasjon AS	100 %	Holdingselskap
	100 %	

NOTE 10 EGENKAPITAL

Bryn Byggklima AS	Aksjekapital	Overkursfond	Annen egenkap	SUM
Egenkapital pr 01.01.20	1 000 000	1 046 104	115 778 890	117 824 994
Årets resultat			13 274 383	13 274 383
Avsatt utbytte			-3 000 000	-3 000 000
Egenkapital 31.12.20	1 000 000	1 046 104	126 053 273	128 099 377

NOTE 11 SALGSINTEKTER

Selskapets salgsinntekter kommer fra ventilasjonsentrepriser og servicearbeid i Østlandsområdet og Midt-Norge.

NOTE 12 BUNDNE MIDLER

I posten inngår bundne bankinnskudd med NOK 5 743 946 (2019: NOK 5 857 262).

NOTE 13 INVESTERING I ANDRE AKSJER/FOND

	Innskudd	Verdiendring	UB pr 31.12.20
DnB Global Indeks A	5 000 000	241 520	5 241 520
SUM	5 000 000	241 520	5 241 520

NOTE 14 LÅN ANSATTE

	2020	2019
I regnskapsåret er det innvilget lån til ansatte i selskapet.	389 500	347 000
Renter lån ansatte	7 435	6 046

Det er ikke stilt sikkerhet for lånene.

NOTE 15 GARANTIAVSETNING

Det er i 2020 foretatt en økning i garantiavsetningen fra 1 % til 3 % på ferdigstilte prosjekter. Garantiavsetningen pr 31.12.20 utgjør kr 12 000'. Beløpet er bokført som annen kortsiktig gjeld i balansen. Kostnadsført beløp i 2020 er kr 7 426'.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Lars Rune Atterfors

Styremedlem

Serienummer: 19660605xxxx

IP: 2.248.xxx.xxx

2021-04-29 06:21:09Z



John Kristian Amundsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-160873

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-04-29 06:48:09Z



Sverre Ernest Evans

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2241577

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-04-29 06:55:39Z



Tom Schøyen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-3523722

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-04-29 07:20:05Z



Tom Schøyen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3523722

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-04-29 07:20:05Z



Terje Hval

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1889884

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-04-29 07:39:23Z



Harald Walle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1319047

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-04-29 10:08:10Z



Tore Holthe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1615880

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-29 12:40:30Z



Penneo Dokumentnøkkel: Y344T-4MYH-E8EFT-A6VNM-NO55U-Y50TJ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BRYN BYGGKLIMA AS **ÅRSBERETNING 2020**

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er entreprenør- og servicevirksomhet innenfor ventilasjon / inneklime. Virksomheten foregår i det sentrale Østlandsområdet og i Midt Norge med hovedkontor i Asker og avdelingskontor i Hønefoss, Oslo, Stokke, Jessheim, Moss og Trondheim. Alle kontorene holder til i leide lokaler.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Etter ledelsens og styrets oppfatning viser regnskapet et nøkternt bilde av selskapets inntjening og kapitalforhold, og kjenner ikke til forhold etter årets utgang som har vesentlig innvirkning på selskapets økonomi eller som endrer forutsetningene for fortsatt drift.

Resultat, kontantstrøm, finansiering og likviditet

Omsetningen ble i 2020 på kr 563,2 mill som er en nedgang på kr 9,6 mill fra 2019. Resultat før skatt ble kr 17,0 mill som er kr 5,9 mill svakere enn i 2019. Selskapet har som alle andre hatt utfordringer knyttet til Covid -19. Entreprisedelen har i 2020 gjennomgående hatt normal drift, mens det er har vært større utfordringer på ettermarkedssiden hvor planlagte prosjekter har blitt utsatt i tid. Det har også vært en utfordring å tilpasse organisasjonen til effektiv bruk av hjemmekontor, spesielt gjelder det prosjektlederne.

Resultatet for 2020 etter skatt ble kr 13,3 mill som er kr 4,5 mill lavere enn i 2019.

Totalkapitalen pr 31.12.2020 er kr 217,5 mill som er en økning på kr 15,0 mill fra 2019.

Egenkapitalen pr 31.12.2020 er kr 128,1 mill som utgjør 58,9 % av totalkapitalen.

Likviditeten i selskapet er god. Pr 31.12.2020 hadde selskapet en likviditetsreserve på kr 101,0 mill som er meget tilfredsstillende sett i forhold til den virksomheten som drives.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet driver i entreprenørbransjen som tradisjonelt er gjenstand for betydelige konjunktursvingninger. Det er i tillegg stor usikkerhet knyttet til når samfunnet får kontroll på Covid -19 viruset. Konsekvensen av usikkerheten er at planlagte prosjekter blir utsatt i tid samtidig som det kommer færre nye prosjekter som det kan regnes på. Dette gjelder spesielt for entreprisedelen av virksomheten. Ettermarkedet viser en bedring i aktiviteten, og den forventes å holde seg utover i 2021. Dette er selskapet bevisst på, og er forberedt på at organisasjonen må tilpasses dersom usikkerheten fortsetter og aktiviteten som følge av dette faller.

Kredittrisiko

Den finansielle risikoen i selskapet er ubetydelig. Selskapet har ikke rentebærende gjeld og det er ubetydelig risiko i forhold til valutasvingninger da selskapet ikke har import av betydning.

Likviditetsrisiko

Selskapet har god likviditet slik at likviditetsrisikoen er liten.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, og det arbeides kontinuerlig med helse, miljø og sikkerhet. Sykefraværet for Bryn Byggklima AS var for 2020 på totalt 7,1% (5,2 % i 2019) hvorav korttidsfraværet utgjorde 1,7 % (1,5 % i 2019). Det er totalt registrert 5 skader hvorav 3 av skadene medførte et korttidsfravær.

Likestilling / tiltak for å hindre diskriminering

Selskapet har ved utgangen av året 203 ansatte hvorav 19 er kvinner (9,4 %). Selskapet har totalt 9 deltidsansatte hvorav 3 kvinner (33,3 %) og 6 menn (66,7 %). I selskapets styre sitter 6 menn.



Selskapet arbeider aktivt for likestilling innenfor virksomheten. Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlige kvalifikasjoner framfor kjønn. De underrepresenterte kjønn vil i større grad bli oppfordret til å søke. På denne måten vil selskapet forsøke å øke kvinneandelen i de stillingskategorier hvor denne er særskilt lav. Selskapet vil da praktisere lik lønn for likt arbeid.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. For bedre å bidra til dette, vil bedriften etablere en plan for rekruttering hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Hendelser etter balansedagen

Det er pr dato fortsatt usikkerhet mht hvor lang tid det går før man får kontroll med Covid -19 viruset. Etter en periode med en viss normalisering har selskapet igjen gått tilbake til hjemmekontor med de utfordringer det fører med seg spesielt på prosjektledersiden. Stengte grenser har også vært en utfordring siden selskapet har en andel svenske montører som ikke får komme inn i Norge. Dette kombinert med at enkelte byggeplasser har vært stengt, gjør situasjonen utfordrende.

Ordreservene er imidlertid fortsatt tilfredsstillende, men det er framover en usikkerhet med hensyn til tidspunkt for oppstart av nye prosjekter pga situasjonen i markedet.

Så langt i 2021 har aktiviteten spesielt på entreprenesiden vært redusert, men den er fortsatt tilfredsstillende markedet sett under ett. Ettermarked har hatt og ser ut til å få en positiv utvikling også videre i 2021.

Selskapet følger utviklingen nøye, og vil gjøre tilpasninger dersom det skjer vesentlige endringer i markedet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Årsresultat og disponeringer

Årsresultatet i Bryn Byggklima AS på kr 13.274' foreslås fordelt som følger:

Avsatt til utbytte	= kr 3.000'
Overført annen egenkapital	= <u>kr 10.274'</u>
SUM	= <u>kr 13.274'</u>

Hvalstad, 28. april 2021

Tore Holthe
Styremedlem

Harald Walle
Styremedlem

Sverre Evans
Styremedlem

Tom Schøyen
Styremedlem og daglig leder

Terje Hval
Styreleder

John Kristian Amundsen
Ansattvalgt styremedlem

Lars Atterfors
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tom Schøyen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-3523722

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-04-29 08:27:11Z



Tom Schøyen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-3523722

IP: 213.239.xxx.xxx

2021-04-29 08:27:11Z



Terje Hval

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1889884

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-04-29 08:29:08Z



John Kristian Amundsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-160873

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-04-29 08:52:13Z



Sverre Ernest Evans

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2241577

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-04-29 09:26:14Z



Harald Walle

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1319047

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-04-29 10:04:38Z



Tore Holthe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1615880

IP: 89.8.xxx.xxx

2021-04-29 12:42:55Z



Lars Rune Atterfors

Styremedlem

Serienummer: 19660605xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2021-04-30 09:28:47Z



Penneo Dokumentnøkkel: ZZW6L-8MALE-UC5H7-IOFIL-ZNB7B-LOB0B

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



IR Revisjon Ringerike AS
Hvervenmoveien 45, 3511 Hønefoss
T +47 32 17 91 90
Org. nr. NO 975 374 734 MVA
Erling Mile: em@irrevisjon.no
Arne Helland: ah@irrevisjon.no

Til generalforsamlingen i **Bryn Byggklima AS**

UAVHENGIG REVISORS BERETNING FOR 2020

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Bryn Byggklima AS' årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 13 274 383.

Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og

Etter vår mening:

- er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Bryn Byggklima AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, redegjørelsene om foretaksstyring og samfunnsansvar, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.



IR Revisjon Ringerike AS
Hvervenmoveien 45, 3511 Hønefoss
T +47 32 17 91 90
Org. nr. NO 975 374 734 MVA
Erling Mile: em@irrevisjon.no
Arne Helland: ah@irrevisjon.no

Dersom vi, på bakgrunn av arbeidet vi har utført, konkluderer med at øvrig informasjon inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Som beskrevet nedenfor har vi konkludert med at øvrig informasjon inneholder slik vesentlig feilinformasjon.

Sentrale forhold ved revisjonen

Sentrale forhold ved revisjonen er de forhold vi mener var av størst betydning ved revisjonen av årsregnskapet for 2020. Disse forholdene ble håndtert ved revisjonens utførelse og da vi dannet oss vår mening om årsregnskapet som helhet. Vi konkluderer ikke særskilt på disse forholdene.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Det henvises til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger> som inneholder en beskrivelse av revisors oppgaver og plikter.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen og i redegjørelsene om foretaksstyring og samfunnsansvar om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.



IR REVISJON
Ringerike

IR Revisjon Ringerike AS
Hvervenmoveien 45, 3511 Hønefoss
T +47 32 17 91 90
Org. nr. NO 975 374 734 MVA
Erling Mile: em@irrevisjon.no
Arne Helland: ah@irrevisjon.no

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Hønefoss, 30. april 2021
IR Revisjon Ringerike AS

Arne Helland
Statsautorisert revisor